cà nie ip;l; r.; i ,, ,; , -

JÀ-/-sx,: àô

E,STADO DO EANANÁ

REeuERTMENTo N" lâL ,DE 2o2o.
(?roponente: Vereadora Nadir Lovera/PROS)

eÂlvtnna fi4urutctp*L DE cÀ.

sm
\ §:1" i -âc

§r

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos tetmos do art. 149, § 1" do Regimento Interno, seja encaminhado
expediente ao Senhot Renato Segalla, Sectetário Municipal de Finanças, solicitando seja

informado, com a devida relaçã"o, os rmóveis em que o Município de Cascavel é locatário,
bem como o valor mensal pâgo pot cada imóvel.

É o qrre Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 17 de abril de2020.

Justificação.
O presente requerimento tem por finalidade obter a relaçào de imóveis em que o murucípio

de cascavel é parte locatâna, bem como o valor mensal pago em aluguel de cada imóvel.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone 145 | 3321-8800 - Fax 145 | 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

a$